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Poznań, dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 

   

Uczestnicy postępowania 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje 

treść pytania, które wpłynęło od Wykonawcy wraz z odpowiedzią w postępowaniu na: Świadczenie 

usług dostępu do obiektów i zajęć sportowo – rekreacyjnych. 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający zgadza się doprecyzować postanowienie z § 6 ust.1 .pkt. 3 projektu umowy poprzez 

wpisanie, że Wykonawca zobowiązuje się zapłacić karę umowną za każdy przypadek niewykonywania 

lub nienależytego wykonywania Przedmiotu Umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy? 

Wykonawca może ponosić odpowiedzialność jedynie za zdarzenia na które ma wpływ. Nie jest 

uzasadnione, aby Wykonawca ponosił negatywne konsekwencje (obowiązek zapłaty kary umownej) 

zdarzeń, których wystapienie nie było od niego uzależnione np. brak możliwości świadczenia usługi 

z uwagi na zamknięcie obiektów na podstawe aktu normatywnego/decyzji organów państwa z uwagi 

na pandemię choroby, wystąpienie siły wyższej np. klęski żywiołowej. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną  zmianę. 

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający zmienia treść § 6 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ, który 

otrzymuje brzmienie:  

„ 4) w wysokości 0,5 % kwoty o której mowa w § 5 ust. 1 Umowy, za każdy przypadek niewykonywania 

lub nienależytego wykonywania Przedmiotu Umowy z powodu okoliczności leżących po stronie 

Wykonawcy;” 

 

Pytanie nr 2 

W związku z obowiązującym stanem epidemii oraz wynikających z tego restrykcji dotyczących 

funkcjonowania obiektów sportowo-rekreacyjnych prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawcy 

zobowiązani są podać w ofercie liczbę obiektów, z którymi na dzień składania ofert mają podpisane 

umowy współpracy. 
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Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga podania w ofercie liczby obiektów sportowo – rekreacyjnych, z którymi 

na dzień składania ofert Wykonawca ma podpisane umowy współpracy. 

 

Pytanie nr 3 

Czy wyrażają Państwo zgodę na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Pracowników 

i Ich Osób Towarzyszących nie posiadających komórkowych aparatów telefonicznych (np. osoby 

starsze, dzieci), bądź nie wyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych z puli danych 

sensytywnych takich jak np. minucje odcisków palca? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w tym zakresie.  

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Wykonawca świadczy usługi dostępu do obiektów 

sportowo-rekreacyjnych stosując identyfikację/weryfikację przy pomocy telefonu komórkowego, 

to w sytuacji, w której pracownik nie posiada telefonu komórkowego lub nie wyraża chęci korzystania 

z telefonu komórkowego w procesie identyfikacji/weryfikacji w obiekcie sportowo-rekreacyjnym, 

Wykonawca ten musi zapewnić mu możliwość podstawowej identyfikacji/weryfikacji tj. poprzez 

okazanie imiennego karnetu i/lub dowodu osobistego? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Pytanie nr 5 

Czy jeżeli pracownik Zamawiającego nie wyrazi zgody na korzystanie z telefonu komórkowego w celu 

podstawowej metody weryfikacji karnetu w obiekcie sportowo – rekreacyjnym to wykonawca ma 

obowiązek zaproponować inną formę weryfikacji w obiekcie, jak np. imienna karta potwierdzana 

dokumentem tożsamości? 

 

Odpowiedź 

Tak  

 

Pytanie nr 6 

Prosimy o informację czy w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę dostępu do platformy 

kafeteryjnej Zamawiający planuje jej wdrożenie już od początku trwania umowy czy dopiero 

w późniejszym okresie? Jeżeli w późniejszym, prosimy o podanie daty startu platformy. 
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Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że planuje wdrożenie dostępu do usługi kafeteryjnej od początku trwania 

umowy. 

 

 

Powyższe odpowiedzi i zmianę należy uwzględnić przy składaniu ofert. 
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